
Vazhdim afati 

Bazuar në Rregulloren e Ministrisë së Financave nr 04/2017 mbi 
Kriteret,Standardet dhe Procedurat e Financimit Public të OJQ-ve, neni 
8, pika 3.2 dhe në Rregulloren e Komunës së Hanit të Elezit 01/NR 
/2821/2022 të datës 31.05.2022 për Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e 

ndarjes së subvencioneve, neni 22, Komuna Hani Elezit shpallja  

THIRRJE PUBLIKE-Vazhdohet deri më datë 14.05.2026 

Për anëtarë të komisionit për vlerësimin e projekt propozimeve të OJQ-
ve dhe individëve të pranuara sipas thirjes publike të Komunës 


